
Zarządzenie Nr 186/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie gminy na 2024 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 475/LXXIII/23 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 65 725,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 

74 205 118,37 zł, 

 w tym: 

- dochody bieżące          67 156 223,01 zł 

- dochody majątkowe       7 048 895,36 zł.  

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę  65 725,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 

87 166 324,25 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące          69 652 866,37 zł 

- wydatki majątkowe     17 513 457,88 zł.  

§ 4 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie o kwotę 96,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 

9 733 676,77 zł.       

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2024. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

// Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

    Michał Wiśnicki // 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 186/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 23 sierpnia 2024  r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

do §2 

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2024 r. o kwotę           

65 725,00 zł, jak niżej: 

 

W dziale 754- rozdziale 75495 - zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

7 240,00 zł na realizację wypłaty świadczeń art.13. 

 

W dziale 852- rozdziale 85230 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 58 389,00 zł na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego programu Posiłek w szkole i w domu. 

 

W dziale 855- rozdziale 85503 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami o kwotę 96,00 zł na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny. 

 

do § 3 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2024 r. o kwotę            

65 725,00 zł oraz przeniesień jak niżej: 

 

W dziale 750 – rozdziale 75085 – zmniejsza się zakup energii o kwotę 10 000,00 zł, 

zwiększa się zakup materiałów o kwotę 10 000,00 zł. 

 

W dziale 752 – rozdziale 75224 – zmniejsza się zakup materiałów o kwotę 157,32 zł, 

podróże służbowe o kwotę 180,00 zł, zwiększa się usługi pozostałe o kwotę 337,32 zł, 

 

W dziale 754 – rozdziale 75495 – zwiększa się świadczenia związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy o kwotę 7 240,00 zł, 

 

W dziale 801 

- rozdziale 80101 – zmniejsza się zakup materiałów o kwotę 300,00 zł, zwiększa się 

podróże służbowe o kwotę 300,00 zł, 

 – rozdziale 80113 – zmniejsza się zakup materiałów o kwotę 250,00 zł, zwiększa się 



kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych o kwotę 250,00 zł, 

 

W dziale 852 – rozdziale 85230 – zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 58 389,00 

zł, 

W dziale 855 – rozdziale 85503 – zwiększa się zakup materiałów o kwotę 96,00 zł. 


